

Göran Lundeberg (1929–2013)

Under hela 1990-talet var Göran kassör i Svenska Botaniska Föreningen. Just den tiden skedde rätt stora förändringar inom föreningen, vi fick bland annat ett nytt kansli med en deltidsanställd vid sidan om redaktören. Allt detta gav naturligtvis ökade arbetsuppgifter för Göran men man hörde aldrig av något klagomål. Han var alltid positiv till sådant som kunde gynna föreningen.

Under hans tid hade vi förmånen att få hålla våra styrelsesammanträden i Skogs- och lantbruksakademiens lokaler i Stockholm där Göran arbetat fram till sin pensionering.

Göran bidrog aktivt till att föreningens ekonomi förbättrades. Ett bevis på hans framsynthet var att han vid utförsäljningen av Palmstruchs växtplanscher köpte in ett antal till föreningen för att kunna dela ut som presenter till vid olika tillfällen. Lämpliga presenter är ofta svåra att hitta.

Han kände också ett stort ansvar för att hålla kontakten med medlemmarna och deltog regelbundet i botanikdagarna.



HÄR SER vi Göran Lundeberg (till höger) avtacka Roland Moberg när denne avgick som föreningens ordförande vid årsmötet i Falkenberg år 2000.

FOTO: Evastina Blomgren.

Det är med stor saknad vi som kände Göran konstaterar att han inte längre är bland oss.

ROLAND MOBERG
tidigare ordf. SBF

Lär känna våra sällsynta fjällväxter

heter en nytukommen bok som getts ut av SBF och Floraväktarna med stöd från WWF. I boken beskrivs på 136 bildrika sidor fjällens alla rödlistade arter. Vi hoppas boken ska öka nyfikenheten hos fjällvandrarerna och stimulera rapporteringen av fjällvärldens växter.

Du som är intresserad av boken kan beställa den till Floraväktarnas specialpris: 60 kr + porto. Beställ från Maria på kansliet (sbf@sbf.c.se, 018-471 28 91).



Du som ska upp och vandra i fjällen i sommar, hör av dig till Margareta Edqvist (margareta.edqvist@telia.com) och få förslag på lämpliga arter som du kan floraväcka!



Floraväktarkurs

Jämtlands Botaniska Sällskap och Floraväktarna inbjuder till floraväktarkurs och praktiskt floraväckeri i **västra Härjedalen 18–21 juli**.

Basläger blir vandrarhemmet på Hotell Funäsdalen. Vi kommer huvudsakligen att hålla till utomhus, delvis i fjällmiljö i Härjedalens storslagna natur.

Det finns många intressanta arter i området, till exempel brunkulla, vityxne, baggsöta, brokstart, jämtlandsmaskros och sätergentiana.

Kursledare: Margareta Edqvist och Bengt Petterson. Ingen kursavgift. Vi ersätter rimliga utlägg för logi samt för resor inom Jämtlands län. Bilersättning 18,50/mil. **Anmälan senast 20 juni.**

För mer information kontakta Bengt Petterson (0640-208 45, varglav@telia.com). Se även JäBS hemsida (hem.passagen.se/bossebus/jabs) eller senaste numret av Rödblåran.